2846 vedeného na LV č.3167 k' ú. Sládkovičovo kupuje.
Spoluvlastnícky podiel činí 36,915 m2'

Hodnota odpredávaného spoluvlastníckeho podieIu k pozemku je dohodnutá na cene 3,32€/m2.

článok lll.

1} Dohodnutá kúpna cena za spoluvlastnícky podieĺ činí 122,55 € (slovom: stodvadsaťdva eur a

päťdesiatpäť eurocentov) bola schválená na 32. zasadnutí MZ v Sládkovičove, ktoré sa konaĺo dŕla 28.02.20L8
uznesením č.266/Mz-2018, ktoré boĺo zmenené a doplnené uznesením č.92/Mz/2023 na 5. zasadnutí MZ,
ktoré sa kona|o dňa26.04.2023.

2) Zmluvné strany berú na vedomie, že výpisy uznesenia budú tvoriť prílohu návrhu na vklad